

Hakemus on lähetetty 12.09.2017 kello 12:14

Yhteystietoja

namn: Lapin sairaanhoitopiiri kuntayhtymä

användarnamn: -

e-post:

adress: PL 8041, 96101 ROVANIEMI,

Yhteenvedo

Hanke

Hankkeen nimi: Yhdessä influenssaa vastaan

Nimi on: varmistunut (eli nimeä voidaan käyttää esim. Suomi 100 -verkkosivuilla)

Hankkeen kuvaus (enintään 5000 merkkiä välilyönteineen; olennaiset tiedot hankkeen sisällöistä ja toimenpiteistä, tekijöistä, tavoitteista, taustoista ja odotettavista tuloksista): Suomessa on pitkät perinteet rokottamiselle. Lasten rokotuksilla on voitu vähentää merkittävästi sairastuvuutta ja lapsikuolleisuutta. Kansallisen rokotusohjelma on jatkuvasti kehittyvä ja vastannut kulloisenkin aikakauden tarpeisiin. Influenssarokotusten kohderyhmää on vuosien myötä tarkennettu ja tehty kattavammaksi kohderyhmien osalta. Tärkeänä painopistealueena on sosiaali- ja terveydenhuoltoalan sekä lääkehuollon ammattilaisten rokottaminen influenssaa vastaan, koska heidän rokottaminen suojaa paremmin vastustuskyvyltään heikentyneitä potilaita ja asiakkaita.

Viime vuosina olemme kouluttaneet sairaanhoitopiirimme työntekijöitä ja samalla yhteistyössä työterveyshuollon kanssa jalkautuneet yksikköihin rokottamaan. Influenssarokotuksen ottaneet henkilöt ovat halutessaan saaneet rokotuksen yhteydessä rokotustarran liimattavaksi henkilöstökorttiin. Tällä tarralla he ovat voineet viestiä niin potilaille, omaisille kuin työyhteisön muille työntekijöille rokotuksen tärkeydestä ja omasta rokottautumisestaan. Rokotustarra on saanut myönteisen vastaanoton ja viime kaudella näitä tarroja jaettiin sairaanhoitopiiriin kaikkiin kuntiin yksikkömme toimesta. Suurin osa sairaanhoitopiirin kunnista otti tarran käyttöön omien ammattilaistensa rokotuksissa. Sairaanhoitopiirimme koko henkilökunnan rokotuskattavuus on noussut merkittävästi viime vuosina; v.2011 26,2% viime kauden 79,4%. Nousua on tapahtunut hyvin kaikissa ammattiryhmissä ja olemme jo saavuttaneet Euroopan Neuvoston vuonna 2009 asettaman tavoitteen yli 75 %.

Tartuntatautilakia uudistettiin kuluvana vuonna. Lain 48§ on käsitelty sosiaali- ja terveydenhuollon asiakas- ja potilastyötä tekevien rokotuksia. Työskentelyyn sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksiköiden asiakas- ja potilastiloissa, joissa hoidetaan lääketieteellisesti arvioituna tartuntatautien vakaville seuraamuksille alttiita asiakkaita tai potilaita, saa käyttää vain erityisestä syystä henkilöä, jolla on puutteellinen rokotussuoja. Työntekijällä ja työharjoitteluun osallistuvalla opiskelijalla on oltava joko rokotuksen tai sairastetun taudin antama suoja tuhkarokkoa ja vesirokkoa vastaan. Lisäksi edellytetään rokotuksen antama suoja influenssaa vastaan ja imeväisikäisiä hoitavilla hinkuyskää vastaan. Lain tämän pykälän osalta on siirtymäkausi 1.3.2018 asti. Kampanjamme tarkoituksena on jatkaa edelleen tätä rokotuskattavuuden hyvää kehitystä meidän potilaidemme parhaaksi ja päästä yhdessä tekemällä 100 % rokotuskattavuuteen Suomi100 juhluvuoden kunniaksi. Tätä juhluvuotta haluamme kunnioittaa käyttämällä rokotustarrassa Suomi 100 logoa.

Hankkeeseen liittyvät liitteet rokotustarrasta lähetetään osoitteeseen suomi100@vnk.fi

Hankkeen lyhyt kuvaus sen pääkielellä (enintään 300 merkkiä välilyönteineen): Kampanjamme tarkoituksena on jatkaa edelleen influenssarokotuskattavuuden hyvää kehitystä meidän potilaidemme parhaaksi ja päästä yhdessä tekemällä 100 % rokotuskattavuuteen Suomi100 juhluvuoden kunniaksi. Tätä juhluvuotta haluamme kunnioittaa käyttämällä rokotustarrassa Suomi 100 logoa.

Hankkeen toteutuminen on jo varmistunut kyllä

Toteutusalue ja kohderyhmät

Alue tai alueet, joissa hanke on koettavissa Hanke toteutuu seuraavassa tai seuraavissa osissa Suomea: Lappi

Paikkakunta tai paikkakunnat, joissa hanke on koettavissa tai joissa se vaikuttaa: Toteutuu Lapin sairaanhoitopiirin alueen kunnissa. Kiinnostusta hanketta kohtaan on ollut myös muissakin maakunnissa; erityisesti Pohjois-Karjalassa, jonka kanssa teemme tiivistä ammatillista yhteistyötä. Hanke on vapaasti laajennettavissa muihin maakuntiin ja sairaanhoitopiireihin.

Arvio hankkeeseen osallistuvien / yleisön määrästä: 5000

Hankkeen keskeiset kielet osallistujien tai yleisön näkökulmasta (enintään kolme keskeisintä) suomi

Onko hankkeella erityinen tai erityisiä kohderyhmiä? Jos kyllä, niin mikä tai mitkä?: LSHP:n sosiaali- ja terveydenhuoltoalan toimintayksiköissä työskentelevät

Toteuttajat ja ajankohta

Henkilö, ryhmä tai organisaatio, joka vastaa hankkeen toteutuksesta: Lapin sairaanhoitopiirin infektio-sairaalahygieniyksikkö

Muut toteuttajat ja yhteistyökumppanit: Attendo työterveyshuolto
Lapin alueen kunnat

alkupäivämäärä: 30.10.2017

loppupäivämäärä: 31.01.2018

Arvio hankkeen kokonaisbudjetista (euroissa): 350

Toiminnan ala ja muoto

Toiminnan ensisijainen ala muu, mikä terveydenhuolto

Hankkeen ensisijainen muoto kampanja

Miten hanke toteuttaa Suomi 100 -pääteemaa Yhdessä? Valitse ensisijainen vaihtoehto vahvistaa yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta

Mihin painopistealueeseen hanke ensisijaisesti liittyy?: Suomen tulevaisuus

Mikä on hankkeen yhteys itsenäisyyden juhluvoiteen?: Yhdessä influenssaa vastaan potilaa parhaaksi - Kohti 100 % influenssarokotuskattavuutta Suomi 100 juhluvuonna.

Yhteistyö

Esitän edellä kuvailtua hanketta mukaan Suomi 100 -ohjelmaan. Olen lukenut ja hyväksynyt ohjelman sopimusehdot. Saan tiedon hankkeen valinnasta osaksi Suomi 100 -ohjelmaa sähköpostitse erikseen, ja samalla hanke saa käyttöönsä Suomi 100 -tunnuksen ja graafiset ohjeet.

Suomi
Finland
100

Suomi 100 Finland

Hakemus: 8485

Hakukerta: Suomi 100
